
 

 

 

Наручилац 
Градска општина 

Нишка Бања 

 

Адреса Синђелићева 3 

  

Место Нишка Бања 

 

Број одлуке 2-5/10-2020-04/1 

 

Датум 02.03.2020.год. 

 

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12, 14/15 

и 68/15  ), Извештаја Комисије за јавну набавку наручиоца број 2-5/9 од 02.03.2020. године, 

Председник Градске општине Нишка Бања доноси : 

 

ОДЛУКУ  

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  

 бр. 2-5/2020-04/1 

услуге одржавања хлоринаторских станица за хлорисање воде за пиће на резервоарима 

седамнаест сеоских водовода на територији Градске општине Нишка Бања 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Одлуком број 2-5/2-2020-04/1 од 19.02.2020. године покренут је поступак јавне набавке мале 

вредности, услуге одржавања хлоринаторских станица за хлорисање воде за пиће на 

резервоарима седамнаест сеоских водовода на територији Градске општине Нишка Бања 

  

Процењена вредност је 1.875.000,00 динара без урачунатог ПДВ, 2.250.000,00 динара 

са урачунатим ПДВ. 

Редни број набавке у Плану набавки:1.2.1. 

           Јавни позив је објављен  на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници 

наручиоца, дана 21.02.2020. године.  

 Благовремено, до дана 02.03.2020. године, до 09:00 часова није примљена ниједна 

понуда: 

. 

 У извештају о стручној оцени понуда број 2-5/9-2020-04/1 од 02.03.2020. године, 

Комисија за јавну набавку  је констатовала следеће:  

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

 

Предмет јавне набавке КАО9 – за третирање воде  

 

Редни број јавне набавке 

 ЈНМВ 2-5/2020-04/1 

 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) укупно 

 

1.875.000,00 динара 



 

 

Узимајући у обзир наведене чињенице,комисија предлаже наручиоцу да на основу 

члана 109.Закона о јавним набавкама, донесе Одлуку о обустави ЈНМВ,из разлога 

недостајућих понуда за предметну набавку. 

Поука о правном леку: Против овог решења дозвољено је подношење захтева  за 

заштиту права у року од 5 (пет)  дана од дана објављивања. 

 

 ГРАДСКА ОПШТИНА НИШКА БАЊА 

 

  

          ПРЕДСЕДНИК  

                     Дејан Јовановић,ср 

 


